关于我校2013-2015年度
校级国际教育类教学研究项目结题的通知

各相关单位：
根据《关于公布2013年度校级国际教育类教学研究项目名单的通知》（校外字〔2013〕39号）和《关于公布2014-2015年度来华留学教育科学研究课题立项名单的通知》（校外字〔2015〕1号）的要求，现对2013～2015年度审批的国际教育类教育教学研究项目进行结题工作，现将有关事宜通知如下：

1.教学研究项目研究周期为两年，请已到结题截止日期的项目负责人按结题要求准备材料，包括《安徽医科大学国际教育类教学研究基金项目结题报告》（附件一）、成果原件及复印件等，纸质版和电子版均需上交。
2.因特殊情况不能按期结题者，请填写《安徽医科大学国际教育类教学课题结题延期申请表》（附件二）申请延期结题。否则将做弃项处理并终止课题费用的报支，同时课题主持人不得再次申报的国际教育类教学课题。

请各相关单位于2018年12月28日前统一将纸质版材料交国际教育学院教学科研办公室（老图书馆三楼西331），同时将电子版材料发至邮箱353945193@qq.com。
                                    国际教育学院

                                    2018.12.11